様式第７号（給水条例施行規程第 11 条関係）

 令和  年  月  日

鹿沼市水道事業 鹿沼市 市長 宛

指定給水装置工事事業者

住   所

名   称     印

代 表 者 名

主任技術者     印

舗装本復旧完了期日届

下記のとおり舗装仮復旧の自然転圧期間を設けたのち、舗装本復旧を実施します。

なお、舗装本復旧までの期間、工事施工箇所を巡回し、路面沈下等の不良が生じた

ときは、直ちに補修を実施し、安全かつ円滑な交通を確保します。また水道管理者

及び道路管理者等から同様の指示があった場合も、直ちに補修を実施します。

記

申込受付年月日

及 び 番 号
令和  年  月  日   第     号

設 置 場 所 鹿沼市     町   丁目     番地

申 込 者

（＊）本人が自署しない場合は記名押印すること。法人の場合は記名押印すること。

住 所

氏 名

舗装仮復旧日 令和  年  月  日

本復旧予定日 令和  年  月  日

※国・県道は、仮復旧の日から最短３箇月の自然転圧期間を設けること。

※市道は、申込工事期間中において、可能な限りの自然転圧期間を設けること。

水道技術

管 理 者 課長等 係 長 係 員